ACTA DE COMITE N°

COMITE

E.S.E. HOSPITAL UNIVER$iTARIO DE LA SAMARITANA

09) ‘ :

COMITE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO Host Y sLee
o o T T Eanprsat Stwctedd ol Fstecdin
HORA :
FECHA 08 de feb 20 : .m.
e febrero de 2024 PROGRAMADA 10:00 a.m
LUGAR Direccién Administrativa: ' HORA DE INICIO 10:07 a.m. 05GC18-V1
" INTEGRANTES E INVITADOS
CARGO Y/O = ~
NOMBREY i i 5 NOMBREY CARGO Y/O ACTIVIDAD
ACTIVIDAD QUE . ASISTE N ASISTE
APELLIDOS REALIZA . APELLIDOS QUE REALIZA :
Directora . 'EDGAR HUMB ’
SANDRA ELIANA L . : GAR HUMBERTO Jefe Oficina Asesora
RODRIGUEZ GARCIA Administrativa, g Sl f 4  RODRIGUEZ Juridi Sl
Presidente Comité | =  BENAVIDES uridica (e)
MIGUEL A i
LILIANA SOFIA - . o ; ; -GUE ANGEL “Subdirector de Bienes,
CEPEDA AMARIS : Directora Cientifico -~ Sl { 5  LINEIRO C Suminist Si
‘ COLMENARES ompras y Suministros

YANET CRISTINA GIL: Directora Financiera S| . 6 NELSY DEL PILAR : Subdirectora de S|
ZAPATA : ' FLOREZ CRUZ Hotelerfa (Invitada)

Lectura del Orden del Dfa:

1 ORDEN DELDIA

1) Verificacién de Qudrum. v
IT) Verificacién Tareas Comité anterior -

) Temas a

tratar

"1V) Conclusiones

V) Cierre
Verificacién

Verificacidn

de Quérum.

Tareas Comité anterior

Temas a tratar:

4.1 Revisidn y andlisis de actividades del cronograma de la Convocatoria Publica No. 01 de 2023, cuyo objeto es:
“PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON
RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS
RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA” correspondiente a: 1) “publicacién de
evaluaciones habilitantes”, publicadas el dia o1 de febrero de 2024, If) observaciones yfo subsanacién a las
evaluaciones habilitantes y IlI) Respuesta a las observaciones de las evaluaciones y publicacién de la evaluacién
definitiva de Requisitos Habilitantes y publicacidén de evaluaciones de ponderacidn.

4.2 Present

acién Evaluaciones factores de Ponderacion.

Conclusiones

Cierre.

1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

COMPROMISOS RESPONS.

FECHA

CUMPLE  AVANCE

. CUMPLIM.

HojaNo1de 4

7



gPublicar en la pégina Web del Hospital y en la
. pagina del Sistema Electrénico de Contratacion :
i Publica SECOP ], la presente acta que muestra el| ~ Subdirector bievrje's
resultado de evaluacidn definitiva; en los términos . compras y suministros
| establecidos en el Cronograma de Actividades de SR
 la Convocatoria Publica No. 03 de 2024.

07/02/2024 Sl , 100%

CUMPLIMIENTO o TAREAS TOTAL 1/1 e 100%
OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPL!MIENTO DE TAREAS

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

1. En Bogots, a los ocho (08) dfas del mes de febrero de 2024, siendo las 16_5207 a.m. en la Direccién Administrativa del Hospital, -
se procede a comunicar el orden del dia con el cual se llevara a cabo el presente comité por parte del Dr. Miguel Angel Lifieiro
Colmenares - Subdirector de Bienes, Compras y Suministros (Secretario Comité de Compras y Contratos).

" 2. Se realiza el llamado y verificacién de los .integrantes del Comité de ¢bmpras y Contratos, evidenciando qgye todos los
integrantes del Comité se encuentran participando de la presente reunién; por lo tanto, si hay Quorum para lleyar a cabo el
presente Comité. -

. 3. Serevisa el Acta anterior (No. 08 de 2024), mencionando que se dio cumplimiento al compromiso establecido enjesta acta.

- 4. Temas atratar:

4.1. Revisién y andlisis de actividades del cro TLQgm.mci,d.dq_,C,QUY,Q‘C@,I‘L'Q;MLCQ#N,O.-‘OJQQZQZ 3, cuyo objeto es: “PRESTACION DE

SERVICIO_INTEGRAL DE_PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA)_CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION,
PLANCHADO Y _DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA _JAMARITANA

BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON_SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRA” correspondiente_a: 1) “publicacidn de evaluaciones habilitantes”, publicadas el dia 01 de febrerp de 2024, II)

observaciones_y/o_subsanacién a las_evaluaciones habilitantes_y_lll) Respuesta a_las observaciones de las eyaludciones y

publicacién de la evaluacion definitiva de Requisitos Habilitantes y publicacién de evaluaciones de ponderacion.

El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el. motivo del presente comité es expone el resultado
final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 01 de 2024, una vez desarrollada y publicada la .
actividad “publicacién de evaluaciones habilitantes”. (juridica, financiera, técnica y de experiencia, técnica ambiental-
declaracién de sustancias yfo residuos peligrosos y documentos generales) realizada el o1 de febrero| de 2024, y
“observaciones y/o subsanacién a las evaluaciones habilitantes” (establecido para los dias 02 'y 05 de febrefo de 2024 — . -
hasta las 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido en el Cronograma preestablecido en el numeral 1.13 del pliego de|condiciones,
Resolucién N- 018 de 2024 que dio apertura a la presente Convocatoria,'mencionando lo siguiente:

4.1.41. Para la presente Convocatoria Piblica presenta propuesta la empresa: LAVASET SAS, y de acuerdo alos informes
de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los siguientesresultados: :

EVALUACIGN | EVALUACIGN DDCUMENTOS
TE’CNICA GENER \LES
N AMBIENTAL -
UA ) )
No. evALUACION | EvaLuacion | evaluacion | EVAYY CION | pEciARACION | ANEXOt ANEXO 2
PROPONENTE | TROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA .- DE DE CARTA DE REGISTRO
EXPERIENCIA | (oot iag | PRESENTACION UNICO
o Y/O RESIDUOS DE LA PROVEEDORES
eLCROSOS | PROPUESTA ||DEL HOSPITAL
1 LAVASET S.A.S. ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

s
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

4.1.2. Por lo observado en el numeral anterior, el proponente LAVASET SAS, da cumplimiento a todos los requisitos
habilitantes exigidos por el Hospital desde la evaluacién inicial; por lo tanto, no se presentan observaciones o -
documentos como subsanacidén en referencia a algin requisito y se procede a presentar la evaluacién definitiva a
través del presente consolidado:

PUBLICACION DE LAS EVALUACIONES EVALUACION
PROPONENTE -EVALUACION INICIAL | DEFINITIVA (Publicacién OBSERVACIONES REQUISITO EVALUADO
(publicada el o1 de febrero de 2024) | 08 de febrero de 2024)
ADMISIBLE ADMISIBLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION JURIDICO
INICIAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION FINANCIERO
INICIAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION TECNICO
INICIAL
LAVASET SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION EXPERIENCIA
INICIAL
TECNICO AMBIENTAL -
CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION DECLARACION DE
INICIAL SUSTANCIAS Y/O
RESIDUOS PELIGROSOS
CUMPLE DESDE LA EVALUACION DOCUMENTOS
CUMPLE CUMPLE INICIAL GENERALES ANEXO 1Y 2

4.1.3. En constancia de lo anterior, se tienen los documentos correspondientes a “publicacién de evaluaciones
habilitantes”, publicados en la pagina web del Hospital www.hus.org.co y el Sistema Electrénico de Contratacién
Plblica SECOP I, el dia 01 de febrero'de 2024.

4.2.1. Una vez la empresa LAVASET SAS, participante de la Convocatoria Publica No. 01 de 2024 cumplié con la totalidad
de los requisitos habilitantes, se procede a elaborar las evaluaciones de los Factores de Ponderacién de acuerdo a
lo contemplado en el Pliego de Condiciones, numeral 2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacion - 200
puntos) por la Subdireccién de Hotelerfa y 2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA - EVALUACION ECONOMICA (100
puntos) por la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros, de donde se obtienen lo siguiente:

> FACTORES PONDERANTES:

FACTORES PONDERABLES PUNTUACION MAXIMA
2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) 200 PUNTOS
2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA - EVALUACION ECONOMICA (100 puntos) 100 PUNTOS
TOTAL 300 PUNTOS

» RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES

LAVASET SAS (PUNTUACION OBTENIDA)

2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacidén - 200 puntos) 100 PUNTOS
2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA - EVALUACION ECONOMICA (100 puntos) 100 PUNTOS
TOTAL PUNTUACION 200

NOTA: Se anexa a_la presente Acta, la evaluaci‘c'?lj)y de Factores Ponderables_emitidas_por l,,as_,,é,r_e,as,p,e«rntine,n,t,eswdel.,Hw‘qs,pjjcaVL%3
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DESARROLLO DE LOS TEMAS ﬁi{éPUEsfos

(Experiencia_General Adicional — Subdireccién de Hotelerfa, Evaluacion Econdmica — Subdireccién de Bienes,
Suministros. -

5. Conclusiones

5.1. Analizada la informacidn, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacién defin

cronograma de la Convocatoria Pdblica No. 01 de 2024.

o TAREASDEFINIDASDURANTE ELCOM'TE
# } COMPROMISOS . RESPONSABLE | U

i

proponente LAVASET SAS y recomienda la publicacion de la presente acta en la fecha y hora estah

Compras y =

tiva dado al
lecida en el

MPLIMIENTO

" Publicar en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electromco de

‘Contratauon Publica SECOP I, ia presente acta que muestra el resultado de; Subdirector bienes
| evaluacién definitiva; en los términos establecidos en el Cronograma de | compras y suministros
| Actividades de la Convocatoria Publica No. 01 de2024. ‘
" CIERRE DEL COMITE

' 6. Siendo las 10:23 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y._Contratos, y en constancia firman lo
intervinieron. .

e

DRIGUEZGARCIA - MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARE
Presidente Corjté de Compras y Contratos Secretario Comité de Compras y Contratos

FlRMA DELOS ASISTENTES A LA REUNION -

38/02/2024

s que en el

# NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD
1 | LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cienfifica
2 | YANET CRISTINA GIL ZAPATA Directora Financiera
3 EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ Jefe Oficina Asesora Jurfdica (e)
BENAVIDES Co
' 4 | NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ Subdirectora de Hotelerfa (invitada)
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, RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

DE SERVICIOS DE SALUD

= B

Empresa Social del Extado

star por favor cite:*RAD_S1*

CONVOCATORIA PUBLICA 1 DE 2024-PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION
LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA,

UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

RESULTADOS EXPERIENCIA ADICIONAL

CONVOCATORIA PUBLICA 1 DE 2024-PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA
HOSPITALARIA PARA LA £.5.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
RESULTADOS EXPERIENCIA ADICIONAL

PROPONENTELAVASET SAS
27.1. EXPERIENGIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacidn - 200 puntos) c"“;;“:“" . Fecha de Fecha Valor contrato | Cédigos RUP | Cumple ¢ No | Valor Centificaciones | =
C’ 0 ce objeto Inicio Terminacién presentado acreditados cumple Yigencia 2024 puntuacion
ontrato
Elproponente deberd acreditar expetiencia eninstituciones prestadoras de servicios
de salud del pais plblicas o privadas {de mas de 80 camas), enla prestacion del -
SERVICIOINTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL PRE STAC!ON DE SERVICIO INTEGRAL
CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAYADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD
DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA; mediante méximo cuatro (4) contratos DEL CONTRATISTA) CON
ejecutados yterminados, cuyo valor seaigual o superior al presupuesto oficial. H
Laverificacion del nlimero de contratos para la acreditacion de experiencia genérica se ESE. RECO{EC.C‘ON' LAVADO, 47111500
tealizata de la siguiente maneta: HOSPITAL DES‘NFECCION, PLANCHADO Y 47111600
o . UE ACREDITAN VAL 0. | UNIVERSITA DISTRIBUCION DE ROPA 47111700 C‘fmple
RANGD RO DR ot RMNMOA| RIDDELA | HOSPITALARIA PARALAESE. otmar22 | 310022 |8 1300249449 | azratang | (00 189)| St794312000 1
EXPERENCAGENERALADICONAL  (00%0E | SAMARTAN | HOSPITALUNNERSTTARIODE LA | 18- -4go- ONLER Reporte | (1.380,24SMMLV)
PRESUPUESTOORCRL o oy A SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD 91101800 RUP £20
RANGO A Dethasta2 100PUNTOS CONTRATO | FUNCIONAL DE ZIPAGUIRA CON SUS 91111500
RANGO 8 De3hastad 200PUNTOS 32 DE 2022 | RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y
_ . HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAGUIRA.
Los contratos apoitados enla Experiencia General Adicional, deberdn de manera
individual acteditar que estdn clasificados como minimo entres (3] de fos ¢bdigos
UNSPSC requeridos 3 continuacion:
47111500 EQUPO DELAVADO Y SECADO
47111600 EQUIPO DE PLANCHADO o
—
D T {.\ﬂ G -
e E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
S SAM RED SAMARTEANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90
o |JNVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

YRR Humanizando e saled
% tramfotmamos vidas

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua —HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA | |

¥ DE SERVICIOS DE SALUD

Empresa Social det Extad

88201

o
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CONVOCATORIA PUBITICA 1 DE 2024-PRESTACION DE' SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECC!()N,
LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGO]’A,
UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
RESULTADOS EXPERIENCIA ADICIONAL
AT111700 EQUIPO DE UMPEZA EN SECO Con:\:;!;:te obieto Fecha de Fecha Yalor contrato | Cédigos RUP | Cumdple # No | ¥alor Certificaciones
47131800 SOLUCIONES DE LIMPIEZA Y DESINFECCION c!onuato i Inicio Terminacion presentado ditad, pl Vigencia 2024
72453500 SERVICIO DE UMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA
76101500 DESINFECCION
| 75101500 DESCONTAMINACION DE MATERIALES PELIGROSOS
76111500 SERVICIOS DE LIMPEZA Y MANTENIAENTO DE EDIFICIOS
‘ GENERALES Y DE OFICINAS
76111600 SERVICIOS DE LIMPEZA DE COMPONENTES DE EDFICKS
76121600 DISPOSICION DE DESECHOS NO PELIGROSOS
75121900 DISPOSICION DE DESECHOS PELIGROSOS PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL i
6122300 SERVICIOS D RECKLABLES ESE. | DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD ta Certcacn ovaca
91101800 ALQUEER DE ROPA HoéérfAL DEL CONTRATISTA) CON 47111500 para expenencia adicional
91114500 SERVICIO DE LAVANDERIA STA) 47111600 def Corsrao No 490 de
UNIVERSITA RECOLECCION, LAVADO,
i : 4111700 NofCumple 2018, no akcanzade
B proparente debe anexa las oenfcaciones refrdas, mirimo con lasigaenie | RIODELA | DESINFECCION, PLINCHADOY | 45 i | 35 0na SIBAT200 | ATIE0  [(oboI54) RUP| mavera nividual e 100%
, informacidn: SAMARITAN DISTRIBUCION DE ROPA e $110180 Pey iRl sl de la
1. Nombee 0 razén social de la ensdad que cenca. A HOSPITALARIA PARA EL NUEVO Q11500 ’ i’ 'SCM“";” :
2 Nombre 0 raz6n socil del conzatsa. CONTRATO | HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA ‘ w,';;;”‘m;
3. Nitrezo y objetd del contan. 490 DE 219 &7
4. Fecha de iniciacion y G2 t2eminacidn del contrap, (174,83 SMMLY)
5. Vaior del conao.
6. Nombre y frma def funcionario competente, quien expide la cerificacion. 0 PUNTOS
7. Dreccidn y widdono de la enidad que certfca,
8. Catficacion el servicio Satstacrio o Excelene
? i jencia adici ici 1) de las certificaci d faC toria 1 de 2024
Valor Presupuesto Convocatoria: $1.130.654.700 (870SHMLV) El proponente acredita “pe"e"°§;$ﬁgflmcftf (;’::S;'T'gsf P)AR: éiﬁéméﬁé’imacml“ paraja Lonvocatoria 1 e
Eva( ué OV A
NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SUBDIRECTORA DE HOTELERIA
Febrero 6 de 2024.
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90

%< SAM

Rumanizando la salud
transforenamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaguira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda [a Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




by MTAL
HOSPITAL UNIVERSITARIO . DE SERVIClGS DE SALUD
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

[US .4

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 DE 2024
AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020240009

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION,

PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR TOTAL DEL CDP No 460 DE 2024 | $1.130.654.700

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA | $459.799.200

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS

DE SALUD. $211.056.300

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA | $ 459.799.200

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

CONCEPTO

REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA DE OBSERVACION
EVALUACION

La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan
presentado a la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5| CUMPLE |Elproponente LAVASET S.A.S. Oferta la totalidad de los items Requeridos.

(Cuadro Econémico).

Los proponentes deben presentar oferta por las tres (3) unidades

funcionales, no se aceptan ofertas parciales (por una o por dos unidades | CUMPLE El proponente LAVASET S.AS. Oferta propuesta para las tres (3) unidades

. . funcionales.
funcionales), esto sera causal de rechazo de la propuesta.
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N°/gsur Tet: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

& Empresa Social del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

BN SALUD

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado Revisada la oferta econémica presentada por el groponente LAVASET S.A.S., se
en las ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial | CUMPLE | observa que los valores presentados para cada upidad funcional no sobrepasa el
presupuesto oficial dado a cada una de ellas en la prdsente Convocatoria Pablica.
DATOS DEL HOSPITAL LAVASET S.AS. REQUISITOS HABILITANTES REQUISITOS PONDERABLE
VALOR POR
KILOGRAMO DE e S"
ROPAEN
n VOLUMEN VALOR DECLARALCIO | EVLAUCION | EVALUACION | EVALUACI
rem | conico DESCRIPCION |y rvon | cormparne | APROXIMADO Revosborabs | uniTARIO POR (INX:.\II}%%{\CI);)I.\;OR EVALUACION | EVALUACION fgg,},‘éﬁc\'{%ﬁ N DT0S | EXPERIENCIA |  ON
INSTITUCIONAL | DEL PRODUCTO (MESES) EN KG POR LAVADA ' MES 7 MESES JURIDICA FINANCIERA EXPERIENCIA SUSTANC|AS GENERALES GENERAL ECONOMIC
it MES DESINFECTI’&DA (INCLUIDO IVA) Yio ANEXO1Y2 ADICIONAL A
Y DISTRIBUIDA petiorodos
(INCLUIDO IVA)
ESEHOSPTAL | » RS S
DE g, 4 36000 $319305 | S11494980000 |  $459.799.200,00
BOGOTA
SERVICIO DE CUMPLE
UNIDAD
| servoramt | oeswreccon | FUNCOML be ADMISIBLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPL cumpLe | CUMPLE (100 PU(IJJ'(I)'(C))S)
i DE ROPA ZIPAQUIRA Y 4 19500 $2.705,85 $52.764.075,00 $211.056.300,00 PUNTOS)
i HOSPITALARIA. | PP UESTOS FOLIO 302
HOSPITAL
REGIONAL DE 4 36000 $3193,05 $ 114.949,800,00 $459.799.200,00
ZIPAQUIRA
TOTAL
VALOR TOTAL PROPUESTA $1.130.654.700,00 PUNTOS 200
OBTENIDOS

ELABORG: Cesar Augusto Cala Bustos - Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 08 de febrero de 2024

%7 SAM

Humanizandola salud
traniformamos vidas
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E.S.E. Hospital Universitario e La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
d Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
le 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

ptano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Certho De Salud Cogua - HUS 1 C4
Puesto De Salud San Cav]




